

Ulrik Fyrsterling Holding ApS

Jernbanegade 33, 5750 Ringe

CVR-nr. 34 58 15 84

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022

Dirigent:

.....
Ulrik Fyrsterling

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ulrik Fyrsterling Holding ApS
Adresse, postnr., by	Jernbanegade 33, 5750 Ringe
CVR-nr.	34 58 15 84
Stiftet	23. maj 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Fyrsterling
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.883.586 kr. mod et overskud på 2.533.679 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 11.328.145 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-12.422	-12.234
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.759.691	2.537.202
3	Finansielle indtægter	192.632	34.884
4	Finansielle omkostninger	-19.967	-26.085
	Resultat før skat	2.919.934	2.533.767
5	Skat af årets resultat	-36.348	-88
	Årets resultat	2.883.586	2.533.679
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	1.700.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	274.487	-29.549
	Overført resultat	2.494.699	863.228
		2.883.586	2.533.679

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.810.540	4.537.373
		<u>4.810.540</u>	<u>4.537.373</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.810.540</u>	<u>4.537.373</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.875.885	3.040.954
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	788.869	771.361
		<u>4.664.754</u>	<u>3.812.315</u>
	Værdipapirer	<u>376.437</u>	<u>452.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.032.358</u>	<u>1.875.239</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.073.549</u>	<u>6.139.988</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.884.089</u>	<u>10.677.361</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.811.825	3.537.338
	Overført resultat	7.301.920	4.807.221
	Foreslået udbytte	114.400	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>11.328.145</u>	<u>10.144.559</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.499
	Skyldig selskabsskat	549.444	526.303
		<u>555.944</u>	<u>532.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>555.944</u>	<u>532.802</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.884.089</u>	<u>10.677.361</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	3.566.887	3.943.993	110.600	7.721.480
Overført via resultatdisponering	0	-29.549	863.228	1.700.000	2.533.679
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	3.537.338	4.807.221	1.700.000	10.144.559
Overført via resultatdisponering	0	274.487	2.494.699	114.400	2.883.586
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Egenkapital 31. december 2021	100.000	3.811.825	7.301.920	114.400	11.328.145

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ulrik Fyrsterling Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og øvrige dattervirksomheder er sambeskattede. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

kr.	2021	2020
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	77.046	0
Renteindtægter m.m. i øvrigt	8.316	5.096
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	107.270	29.788
	<u>192.632</u>	<u>34.884</u>

Børsnoterede værdipapirer (niveau 1 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes til statusdagens kurs. Værdiregulering i resultatopgørelsen for 2021 udgør 23.803 kr. (2020; -22.470 kr.)

Anvendt værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2020.

4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger m.m. i øvrigt	14.988	22.250
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	4.979	3.835
	<u>19.967</u>	<u>26.085</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.348	88
	<u>36.348</u>	<u>88</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	1.000.035
Tilgange	0
Afgange	0
Kostpris 31. december 2021	1.000.035
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.537.338
Modtaget udbytte	-2.500.000
Årets resultat	2.759.691
Overførsel	13.476
Værdireguleringer 31. december 2021	3.810.505
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.810.540

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Tømrerfirmaet Ulrik Fyrsterling A/S	Ringe	100,00 %	4.810.541	2.813.167
Fyrsterling Ejendomme ApS	Ringe	100,00 %	-13.476	-53.476

7 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 6 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nanna Fyrsterling

Direktør

På vegne af: Ulrik Fyrsterling Holding ApS

Serienummer: CVR:34581584-RID:45852787

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-11 17:42:07 UTC

NEM ID 

Nanna Fyrsterling

Dirigent

På vegne af: Ulrik Fyrsterling Holding ApS

Serienummer: CVR:34581584-RID:45852787

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-11 17:42:07 UTC

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-14 07:30:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q14GU-SJXCZ-GML7C-Q64NT-UPFOY-NF65U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>